1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2013.12.03
589
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

03.12.2013
№

589

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 03.06.2011 № 195 «Об утверждении Положения о Благодарственном письме главы администрации Красноармейского района»

Администрация Красноармейского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в  постановление администрации Красноармейского района от 03.06.2011 № 195 «Об утверждении Положения  о Благодарственном письме главы администрации Красноармейского района» следующее  изменение:

1.1. приложение № 2 пункта 2 изложить в новой редакции (прилагается)

2. Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района Лебедева А.Н.

Глава администрации

Красноармейского района                                                            А.В. Шестаков

Лебедев А.Н.
[image: image2.jpg]o0
2

W

72

y &

A

&

i

&b
25

3
N
25

20D

S5
SN G

=7
463

2

42:
€

7

32
A

3
=

SV
D>

“L"ff"’

Администрация Красноармейского района

Чувашской Республики

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО
 Распоряжение

от «___» _________ 20__ №___

село Красноармейское
PAGE
\\KRARM-SRV\krarm\ОРГ-КОНТР ОТДЕЛ\постановления\2013\12\589.doc